幣3階





















賃料	20,000 円/泊		(3泊以上でご利用ください)			間取り	2LDK	
							ZLDK	
公共料金		0円/月		駐車場料金		0円/月		
事務手数料		0円		仲介料		0円		
保証金		0円		清掃費 		20,000円		
火災保険料		0円		その他の費用		0円		
所在地		南大通1-2-5		面積		94.00㎡		
構造		RC造3階建 3階部分		築年月				
インターネット		利用可(無料Wi-		ペット同伴の可否		不可		
周辺	!情報	駅		ス停スー			コンビニ	
		車5分	徒步			3分 徒歩1分		
		家具・雑貨						
設置済み 家具・家電等		テーブル	シングルベッド3台		布団2組 カーテン		フルキッチン	
		タオル大・小	ンー	シーツ カーラ		テノ		
		家電						
3/ 5< :	外电灯	ネットテレビ			 翟 機	電子レンジ		
		乾燥機	トースター		コーヒーメーカー		ヘアドライヤー	
		炊飯器	器エアコン					
אב	ント	2018年夏フルリフォーム済。夕日の名所幣舞橋すぐ、空港直通バス停徒歩3分。						
備	洘	敷地内完全禁煙。定員5名様まで。エレベーターなし(階段のみ) 7泊以上: 5%割引。28泊以上: 10%割引						

事業者名	ワエリティ合同会社	TEL
E-mail	info@	<u>@verity-mk.com</u>
URL	https://v	www.verity-mk.com